государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

  средняя общеобразовательная школа №2 с. Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ №  26
от 18.03.2013 г.

«О зачислении учащихся»

          На основании  заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить  в первый класс на 2013-2014 учебный год следующих детей:
1. Солтанова Алена Викторовна

2. Трушкин Артём Алексеевич

3. Пеньков Виталий Александрович

4. Обмоин Илья Александрович

5. Ерёмина Алина Петровна

6. Мелентьева Валерия Александровна

7. Лушина Мария Владимировна

8. Жоголев Денис Александрович

9. Кучков Виталий Юрьевич

10. Маркушин Михаил Сергеевич

11. Зверева Надежда Викторовна

Директор ОУ:                        ___________________                            О.Р.Кузнецова